Turizm İşletmeciliği Bölümü
2025-2026 Akademik Yılı Güz Dönemi Yıl Sonu Sınav Programı 29.12.25-07.01.2026
	Tarih
Gün
	Saat
	Dersin adı
	Sınıf
	Derslik
	Dersin Öğretim Elemanı
	Gözetmen

	[bookmark: _Hlk215348462]29.12.25 Pazartesi
	9:00
	
	
	
	
	

	
	10:00
	Turizm İşl.  İnsan Kaynakları 
	4
	202
	Tülay GÜZEL
	

	
	11:00
	Genel İşletme
	I
	203
	Tülay GÜZEL
	

	
	12:00
	Sürdürülebilir Turizm
	4
	201
	Buse ÇETİ
	

	
	13:00
	Turizmde Davranış Bilimleri
	2
	203
	Erol DURAN
	

	
	14:00
	Turizmde Tanıtım Teknikleri
	3
	202
	Erol DURAN
	

	
	15:00
	İşletme Matematiği
	3
	201
	Bahattin HAMARAT
	

	
	16.00
	
	
	
	
	

	30.12.25 Salı 
	9:00
	
	
	
	
	

	
	10:00
	Kat Hizmetleri Yönetimi
	2
	203
	Buket B. EŞİTTİ
	

	
	11:00
	Diksiyon 
	3
	204
	Gökhan BAYRAM
	

	
	12:00
	Mesleki İngilizce VII		
	4
	202
	Hakan MEMİŞ
	

	
	13:00
	Atatürk İİT
	1
	203
	Yağmur SAYIN
	

	
	14:00
	Türk Dili 
	1
	204
	Mehtap ELDEMİR
	

	
	15:00
	İstatistik
	3
	203
	Bahattin HAMARAT
	

	02.01.26 Cuma
	9:00
	İngilizce I 
	1
	203
	Seçil Emeklioğlu
	

	
	10:00
	İngilizce V
	3
	204
	Seçil Emeklioğlu
	

	
	11:00
	İngilizce I (Uygulama)
	1
	203
	Seçil EMEKLİOĞLU
	

	
	12:00
	Destinasyon Pazarlaması
	4
	201
	Murat Aksu
	

	
	13:00
	Girişimcilik
	3
	202
	Mustafa BOZ
	

	
	14:00
	Mesleki İngilizce III
	2
	204
	Sibel KILINÇ
	

	
	15:00
	İleri İngilizce I 
	4
	201
	Seçil EMEKLİOĞLU
	

	
	16:00
	İngilizce III
	2
	203
	Seçil EMEKLİOĞLU
	





Turizm İşletmeciliği Bölümü
2025-2026 Akademik Yılı Güz Dönemi Yıl Sonu Sınav Programı 29.12.25-09.01.2026
	Tarih
Gün
	Saat
	Dersin adı
	Sınıf
	Derslik
	Dersin Öğretim Elemanı
	Gözetmen

	Pazartesi 05.01.26
	9:30
	ZSYD Japonca I
ZSYD Almanca I
ZSYD Rusça I
	1
1
1
	101
201
202
	Mariko KIZILAY
Sevil YILMAZ
Jarkın BOZ
	

	
	10:00
	
	
	
	
	

	
	11:00
	ZSYD Japonca III
ZSYD Rusça III
ZSYD Almanca III
	2
2
2
	101
201
202
	Mariko KIZILAY
Jarkın BOZ
Sevil YILMAZ
	

	
	12:00
	Tur. İşl. Kalite Sistemleri
	4
	202
	Bilge Ç. KÖSE
	

	
	13:00
	ZSYD Almanca V
ZSYD Japonca V
ZSYD Rusça V
	3
3
3
	201
101
202
	Sevil YILMAZ
Mariko KIZILAY
Jarkın Boz
	

	
	14:30
	ZSYD Japonca VII
ZSYD Almanca VII
ZSYD Rusça VII
	4
4
4
	101
102
202
	Mariko KIZILAY
Sevil YILMAZ
M. Stoyanova/J. Boz
	

	
	15:00
	İş ve Sos. Güv. Hukuku
	2
	203
	Bilge Ç. KÖSE
	

	
	16.00
	
	
	
	
	

	06.01.26 Salı 
	9:00
	
	
	
	
	

	
	10:00
	Turizme Giriş
	1
	203
	Murat AKSU
	

	
	11:00
	Genel Muhasebe
	2
	204
	Hıdır BAŞAR
	

	
	12:00
	İngilizce Ok. ve Dinleme
	1
	203
	Ayşe D. PESTİL
	

	
	13:00
	Tur. Pol. ve Planlaması
	4
	201
	Ş. Okan MERCAN
	

	
	14:00
	Ön Büro İşlemleri
	2
	204
	Hıdır BAŞER
	

	
	15:00
	Mesleki İngilizce V
	3
	203
	Hakan MEMİŞ
	

	07.01.26 Çarşamba
	9:00
	
	
	
	
	

	
	10:00
	Tur. İşl. Hijyen ve San.
	3
	204
	Ş. Okan MERCAN
	

	
	11:00
	Üni. Hay. Baş. ve Kar. Yönetimi
	1
	204
	Mustafa BOZ
	

	
	12:00
	Genel Pazarlama
	3
	204
	Mustafa BOZ
	

	
	13:00
	Turizm Ekonomisi
	1
	203
	Bilge Ç. KÖSE
	

	
	14:00
	Turizmde Güncel Konular 
	4
	201
	[bookmark: _GoBack]Erol DURAN
	

	
	15:00
	Otel İşl. Mutfak Yönetimi
	4
	202
	Emre MÜMİN
	



